Baréme d’escompte B-1 H59
J	= P - D7P dispositifs plastique, aucun changement de prix
        M - D7M dispositifs métalliques, ajouter 3,30 $
t = Voir tableau d’éléments de contact à embase
Pushbutton Stations
Série D7 - À usage industriel/étanche à l’huile
Composant
Numéro de

5 120V c.a./c.c. ➋
7 240V c.a./c.c. ➋➌
Exemple de commande:
Sélectionner seulement l’opérateur: D7P-P4t  Prix cour.: $5.40 (page H54)
(Plastique témoin lumineux, lentille rouge vierge)
Impératifs pour le dos du tableau: Verrou plastique, bornes sans vis, 24 V c.c., témoin rouge
P - Verrou plastique  $3,85  $3,85
Q - Bornes sans vis  $25,85  $25,85
3 - Tension 24VDC                 sans majoration  ~
R - DEL rouge                  sans majoration  ~
 Majoration totale sur prix courant pour PQ3R: 29,70 $
Numéro de cat. pour ensemble complet: D7P-P4PQ3R Prix 35,10 $ (5,40 + 29,70 $)
➊ Modules à DEL à utiliser avec les opérateurs lumineux. Les modules à incandescence à utiliser uniquement avec les témoins lumineux, les
boutons-poussoirs et les opérateurs coup-de-poing à action momentanée.
➋ Module à DEL intégrée disponible en 24 V c.a./c.c., 120 V c.a. ou 240 V c.a. seulement. Pour une illumination optimale, la couleur de
la DEL doit être appariée à celle de la lentille.
➌ Disponible en ampoules au néon et non à incandescence.
Ensembles complets avec modules d’alimentation spéciaux ➊➍
P X 0 1 L
Verrou de fixation Style d’éléments de
contact ➊
Circuits NO ➍ Circuits NC ➍ Éléments spéciaux ➊➋
C
o
d
e Description
C
o
d
e Description
C
o
d
e Description
C
o
d
e Description
C
o
d
e Description
P Verrou plastique X Borne à vis 0 Pas de contact 0 Pas de contact vierge Éléments standard
M Verrou métallique Q Borne sans vis ➌ 1 1 NO 1 1 NC V Basse tension
2 2NO 2 2 NC E NO, fermeture avancée
3 3 NO 3 3 NC L NC, ouverture retardée
4 4 NO 4 4 NC S Élément Guardian
5 5 NO 5 5 NC
Exemple de commande:
Sélectionner seulement l’opérateur: D7M-E4J  Prix cour.: $10,15 (page H8)
(Opérateur métallique à bouton-poussoir et action momentanée, dépassant, capuchon rouge vierge)
Impératif au dos du tableau: verrou plastique, borne à vis, un élément de contact standard NC à disjonction retardée
P - Verrou plastique  $3,85  $3,85
X - Bornes à vis  sans majoration    ~
0 - Aucun contact requis  sans majoration    ~
1 - 1 NC, éléments de contact à ouverture retardée $8,80  $8,80
L - 1 NC, éléments de contact à ouverture retardée sans majoration     ~
 Majoration totale au prix courant pour PX01L= 12,65 $
Numéro de cat. pour ensemble complet: D7M-E4PX01L Prix courant 22,80 $ (10,15 + 12,65 $)
➊ La configuration doit inclure le même style d’éléments de contact. Exemple: X11E est une séquence acceptable (X2Q1 impossible)
➋ Les éléments spéciaux ne peuvent pas être combinés. Exemple: X01L est une séquence acceptable (X11EV impossible).
➌ Les bornes sans vis ne sont disponibles que sur les éléments de contact standard NO et NC.
➍ Il est possible de fixer un maximum de 6 éléments de contact (dans n’importe quelle combinaison) et 4 de plus avec l’élément de contact Guardian.
Baréme d’escompte B-1 H69
Ensembles complets avec modules d’alimentation et éléments de contact spéciaux ➊➋
Accessoires
Series D7 Dispositifs de commande
Exemple de commande:
Sélectionner seulement l’opérateur: D7M-LF3t  Prix cour.: $13,20 (page H20)
(Bouton-poussoir lumineux à action momentanée, capuchon couleur lentille vierge)
Impératif au dos du tableau: verrou métallique, borne de module d’alimentation à DEL sans vis, 120 V c.a., témoin vert, un élément de contact standard NO et un autre NC
M - Verrou métallique $4,95               $4,95
Q - Bornes sans vis $25,85             $25,85
5 - Tension 120V c.a./c.c. sans majoration              ~
G - DEL verte sans majoration          ~
Q - Bornes sans vis (ajouter 0,55 $ par élément de contact)           ~
1 - 1 élément de contact NO $8,80 + $0,55   $9,35
1 - 1 élément de contact NC $8,80 + $0,55   $9,35
 Majoration totale au prix courant pour M5QGQ11 = 49,50 $
Numéro de catalogue pour l’ensemble complet: D7M-LF3MQ5GQ11 Prix courant 62,70 $ (13,20 + 49,50 $)
➊ Maximum permissible avec le module d’alimentation: quatre circuits. Ne pas empiler les éléments de contact sur le module d’alimentation.
➋ Modules à DEL à utiliser avec les opérateurs lumineux. Les modules à incandescence à utiliser uniquement avec les témoins lumineux, les boutons-poussoirs et les opéra-
teurs coup-de-poing à action momentanée.
➌ Module à DEL intégrée disponible en 24 V c.a./c.c., 120 V c.a. ou 240 V c.a. seulement. Pour une illumination optimale, la couleur de la DEL doit être appariée à celle
de la lentille.
➍ Les bornes sans vis ne sont disponibles que pour les éléments de contact standard NO et NC. Non disponibles pour les éléments de contacts spéciaux.
➎ Disponible en ampoules au néon et non à incandescence.
M Q 5 G Suite
Verrou de fixation Type de module d’alimentation ➋ Tension Couleur de DEL ➌
Code Description Code Description Code Description Code Description
P Verrou plastique D Module à incandescence, à vis 0 Sans ampoule (déduire 4,40 $) R Rouge LED
M Verrou métallique N Module à DEL intégrée, à vis 1 6V c.a./c.c. G Vert LED
Q Module à DEL intégrée, sans vis type ➍ 2 12V c.a./c.c. Y LED jaune
3 24V c.a./c.c. ➌ W LED blanche
4 48V c.a./c.c. B LED bleue
5 120V c.a./c.c. ➌
7 240V c.a./c.c. ➌➎
Q 1 1
Style d’éléments de contact Circuits NO ➊ Circuits NC ➊ Éléments spéciaux
Code Description Code Description Code Description Code Description
X Borne à vis 0 Pas de contact 0 Pas de contact vierge Éléments standard
Q Borne sans vis 1 1 NO 1 1 NC V Basse tension
2 2NO 2 2 NC E NO, fermeture
avancée
3 3 NO 3 3 NC L NC, ouverture
retardée
4 4 NO 4 4 NC S Élément Guardian
5 5 NO 5 5 NC
Baréme d’escompte B-1 H70
Composants Description
Numéro de cata-
logue (vierge)
Pkg.
Qty
Numéro de catalogue
(avec symbole de
texte)
Pkg.
Qty
Plaque de légende – pour D7-110 Cadre
de plaque de légende
Blanc avec texte noir
Noir avec texte blanc
Aluminium avec texte noir
D7-17WE100
D7-17BE100
D7-17AE100
10 D7-17W ®®®®
D7-17B ®®®®
D7-17A ®®®®
1
Plaque de légende – pour D7-120 et
D7-200 Cadre pour plaque de légende
Blanc avec texte noir
Noir avec texte blanc